18/05/2022 14:21 SEI/IFCE - 3736662 - Edital

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4353668&infra_siste… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL Nº 17/2022 DG-CAN/CANINDE-IFCE

DIRETOR GERAL DO CAMPUS CANINDÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ,  no uso das atribuições que lhe foram
conferidas pelo Art. 3º da PORTARIA Nº 238/GABR/REITORIA, DE 01 DE MARÇO DE 2021, no uso
de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o Resultado do Processo Seletivo Simplificado do
Curso de Formação Inicial - Cuidador de Idoso na modalidade semipresencial - EDITAL Nº 10/2022 DG-
CAN/CANINDE-IFCE.

Resultado do Processo Seletivo Simplificado do Curso de Formação Inicial - Cuidador de Idoso

Classificação Nome Situação da inscrição
1 Andréa Luiza Alves Marreiro Deferida
2 Antonia Janaina Santos de Sousa Deferida
3 Nívia Daiane Pereira de Sousa Deferida
4 Maria Ivonete Nascimento Cruz Deferida
5 Francisco Breno Pereira Barroso Deferida
6 Francisca Verlênia Silva Lima Deferida
7 Eliza claudiana Gomes dos Santos Deferida
8 Antonia Suiane dos Santos Honorato Deferida
9 Victória Carolina Lima Deferida
10 Kalia Ferreira Marinho Deferida
11 Maria Franciana inacio da Silva Deferida
12 Natalice Alves da Silva Deferida
13 Maria adriana simplicio de castro Deferida
14 Francisco Aldeam de Oliveira Silva Deferida
15 Francisca Jessica Souza Moura Deferida
16 Francisca Itamara Leandro Mendonça Deferida
17 Francisco Marcelo Ferreira da Silva Deferida
18 Assiria Nunes Almeida Deferida
19 Maria Francimar Sousa Vieira Deferida
20 Maria Luciene Teixeira Tavares de Moura Deferida
21 John Willian Braz Abreu Deferida
22 Jéssica Gomes de Almeida Deferida
23 Cintia Maria Pereira Felix Deferida
24 Daurivania Ferreira de Castro Deferida
25 Victória Carolina Lima Deferida
26 Verônica mudiane coelho silva Deferida
27 Vanessa Nascimento dos Santos Deferida
28 Eduardo Francisco Macedo Lobo Deferida
29 Evanda Lúcia Rodrigues dos Santos Deferida
30 Raimundo nonato Ferreira Marinho Deferida
31 Maria Lucimar Barroso Silva Deferida
32 Marya Eduarda Muniz Lima Pereira Deferida
33 Ana Carolina Alves Mendonça Deferida
34 Danilo Pereira de Sousa Deferida

Boletim de Serviços Eletrônico em
18/05/2022

18/05/2022 14:21 SEI/IFCE - 3736662 - Edital

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4353668&infra_siste… 2/2

35 Maria Isadora Sousa silva Deferida
36 Francisca Graciane Santos Silva Deferida
37 Maria Larissa de Castro Lopes Deferida
38 Francisca Mayara Freitas Santiago Deferida
39 Fiama Gomes de sousa Deferida
40 Maria da Conceição da Silva Paz Deferida
41 Cristiane Maciel Souza Cadastro de reserva
42 Kaylane Abreu Alves. Cadastro de reserva

Documento assinado eletronicamente por Francisco Antonio Barbosa Vidal, Diretor(a) Geral do
Campus Canindé, em 18/05/2022, às 13:47, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3736662 e o
código CRC 5403AE39.

23255.002868/2022-71 3736662v3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0